NGHỊ QUYẾT ÑAÏI HOÄI COÅ ÑOÂNG NAÊM 2012 – COÂNG TY COÅ PHAÀN HÖNG VÖÔÏNG

COÂNG TY COÅ PHAÀN HÖNG VÖÔÏNG

Ñöôøng  Nguyeãn Vaên Tieát, Phường Laùi Thieâu, Thị Xã Thuaän An,Tænh Bình Döông
TEL: (84-650)3755517, 3756394, 3758474 –  FAX: (84-650)3754470 – E-MAIL: prosper@hcm.vnn.vn
​​​​
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2012
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Hưng Vượng;
· Căn cứ Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 21 tháng 4 năm 2012,
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua toàn bộ nội dung báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2011.
Điều 2: Thông qua báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2011.
Điều 3: Biểu quyết thông qua việc trích lập các quỹ như sau:

· Quỹ đầu tư phát triển:
5.677.871.197 đồng

· Quỹ dự phòng tài chính:
   681.344.544 đồng

· Quỹ khen thưởng phúc lợi: 1.816.918.783 đồng

· Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 100 %

Điều 4: Biểu quyết các chỉ tiêu kế hoạch năm 2012:
· Doanh thu:

441.000.000.000 đồng

· Lợi nhuận trước thuế:
  17.500.000.000 đồng

· Lợi nhuận sau thuế:
  14.000.000.000 đồng
· Thu nhập bq:

           5.000.000 đồng/người/tháng
· Tỷ lệ chia cổ tức:

 10-18% (12.457.350.000 đồng)
· Tỷ lệ biểu quyết tán thành 100 %
Điều 5: Biểu quyết thông qua kế hoạch chi trả thù lao HĐQT và BKS năm 2012:

· Không quá 3% LN trước thuế
· Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 100 %

Điều 6: Biểu quyết thông qua việc chọn đơn vị kiểm toán năm 2012:
· Giao cho HĐQT chọn một trong những Công ty kiểm toán sau đây:

· Cty TNHH Kiểm Toán và Tư Vấn (A&C)

· Cty TNHH Dịch Vụ Tư Vấn Tài Chính Kế Toán và Kiểm Toán (AASC)

· Cty TNHH Kiểm Toán và Kế Toán (AAC)

hoặc những công ty kiểm toán khác được UBCKNN chấp thuận
· Tỷ lệ biểu quyết tán thành 100 %

Điều 7:  Công ty CP Hưng Vượng rút khỏi mô hình hoạt động công ty đại chúng, hủy niêm yết cổ phiếu trên thị trường chứng khoán, không tiếp tục lưu ký chứng khoán của Công ty. Giao nhiệm vụ cho HĐQT thực hiện theo quy định pháp luật.
· Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 100 %

Điều 8: Thông qua phương án tăng vốn điều lệ lên mức 120.000.000.000 đồng (chi tiết theo nội dung Tờ trình đính kèm).
· Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 100 %
Điều 9: Ủy quyền, giao nhiệm vụ cho HĐQT quyết định và thực hiện một số vấn đề về góp vốn và thay đổi tỷ lệ góp vốn vào các dự án Công ty đang đầu tư dựa trên tình hình tài chính của Công ty theo từng giai đoạn phát triển.
· Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 100 %
	Nơi nhận:
- UBCKNN để công bố thông tin
- HĐQT; BKS Công ty

- Đăng website

- Lưu

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 CHỦ TỌA

NGUYỄN VĂN MINH

PAGE
2
Ngaøy 21  thaùng 04 naêm 2012